

用地調査等業務共通仕様書中「別記 20 移転雑費算定要領」 新旧対照表

(新)	(旧)
(第 1 条から第 3 条まで 略)	(第 1 条から第 3 条まで 略)
(別表第 1 略)	(別表第 1 略)
別表第 2 就業不能補償日数内訳表	別表第 2 就業不能補償日数内訳表
<u>1 建物等の所有者、借家人及び配偶者居住権を有する者の場合</u> (表及び※ 略)	<u>1 建物等の所有者及び借家人の場合</u> (表及び※ 略)
2 農地及び資材置場等を必要とする者の場合 (表 略) (※ (1) から (4) まで 略) <u>(5) 配偶者居住権を有する者は、借家人継続に準ずるものとする。</u>	2 農地及び資材置場等を必要とする者の場合 (表 略) (※ (1) から (4) まで 略) (新設)

移 転 雑 費 補 償 金 算 定 書

整理番号		住所				
1. 移転先又は代替地等の選定に要する費用(A又はB+C、D又はE)						
建物等の所有者又は借家人等が自ら選定する場合	交通費及び日当		補償日数表の種別			
	① ()					
宅地建物取引業者に委託する場合	交通費及び日当		補償日数表の種別			
	① ()					
	建物所有者等の場合	仮住居の選定	標準家賃1㎡当り		仮住居所要日数	
			③		④	
			円			
			面積	単価	基礎額	報酬率
㎡					5/100	
移転先地の選定				4/100		
				3/100		

(表 上記以外 略)

(備考1 略)

移 転 雑 費 補 償 金 算 定 書

整理番号		住所				
1. 移転先又は代替地等の選定に要する費用(A又はB+C、D又はE)						
建物等の所有者又は借家人等が自ら選定する場合	交通費及び日当		補償日数表の種別			
	① ()					
宅地建物取引業者に委託する場合	交通費及び日当		補償日数表の種別			
	① ()					
	建物所有者等の場合	仮住居の選定	標準家賃1㎡当り		仮住居所要日数	
			③		④	
			円			
			面積	単価	基礎額	報酬率
㎡					5/100	
移転先地の選定				4/100		
				3/100		

(表 上記以外 略)

(備考1 略)